
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 21имени врача-терапевта 

Холомянского Сергея Михайловича" муниципального образования городской 

округ Симферополь Республика Крым  

(МБОУ "СОШ № 21 им. С.М. Холомянского" Г. СИМФЕРОПОЛЬ) 
улица Красноармейская, д. 166, город Симферополь, Республика Крым, 

295001, Российская Федерация,  тел./факс+7 (3652)27-89-83 

e-mail: school20_simferopol@crimeaedu.ru 

ОГРН 1159102015610   ИНН/КПП 9102155183/910201001 

 

 

ПРИКАЗ  

"12"  февраля 2024г.                                                                                   № 25/1 

 

 

Симферополь 

 

 

О дополнительных каникулах 

обучающихся первых классов 

в 2023-2024 учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", требованиями СанПиН 2.4.3648-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», на основании 

календарного учебного графика на 2023-2024 учебный год, утвержденного 

приказом от 28.08.2023г. №146/3 «Об утверждении календарного графика на 

2023/2024 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить обучающимся 1 -х классов дополнительные каникулы 

в количестве 9 дней с 17 февраля по 25 февраля 2024 года 

включительно. 

2. Классным руководителям Кауховаой Е.Н., Бережной Н.В., 

Чигидиной В.М.: 

- довести данную информацию до сведения родителей (законных 

представителей) не позднее 16 февраля 2024 года; 

- провести инструктаж по технике безопасности во время каникул и 

правилам дорожного движения с отметкой в соответствующем 

журнале 16.02.2024г.; 

- спланировать мероприятия и дополнительную работу с 

обучающимисяна период дополнительных каникул с учетом рабочей 



нагрузки. 

3. Абдураимовой Э.Н., разместить данный приказ на официальном 

сайте школы в разделе «Образование» до 16.02.2024г. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Муратову С.Д., 

заместителя директора по УВР. 
 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Абдураимова Э.Н. 

Бережная Н.В. 

Каухова Е.Н. 

Муратова С.Д. 

Чигидина В.М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Муратова С.Д. 

Тел. 27-89-83 

Директор В.В. Субоч 


		2024-02-15T08:37:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ ВРАЧА-ТЕРАПЕВТА ХОЛОМЯНСКОГО СЕРГЕЯ МИХАЙЛОВИЧА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа




